EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2024, PROCESSO Nº 001/2024, DISPENSA LICITAÇÃO Nº 001/2024-SAAE,  ART. nº 75, INCISO II DA LEI nº 14.133/2021, CONTRATANTE: SAAE SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA, CNPJ/MF nº 46.439.865/0001-50, CONTRATADA: PRISCILA KAUBATZ ROJAS ME, CNPJ nº 07.585.966/0001-87, Objeto: Prestação de serviços em assessoria e instalação, treinamento, suporte, licenciamento e locação de software para conferencia de ponto em 06 (seis) relógios eletrônicos digital e biométrico em nuvem (web), Dotação Orçamentária: 04.122.0317.2301.3.3.90.39, Valor total:  R$ 11.476,44 (onze mil, quatrocentos e setenta e seis  reais e quarenta e quatro centavos), Prazo: 12 (doze) meses. Águas de Lindóia, 20 de março de 2024. JOÃO BATSTA ORRU -Presidente.